
Statistische Tabelle Abendschwinget Baar 2025

27.06.2025

Gang: 2

1 Hürlimann Marco * 20

+ Epp Elias * 10
+ Betschart Roger 10  

2a Müller Luca ** 19.75

+ Elmiger Matthias * 9.75
+ Bucher Thomas ** 10  

2b Bucher Christian ** 19.75

+ Wiget Ueli * 10
+ Suter Beat * 9.75

3 Föhn Mauro 19.5

+ Köpfli Mario 9.75
+ Widmer Thomas * 9.75  

4a von Euw Lukas ** 19

+ Widmer Thomas * 10
- Reichmuth Roland ** 9  

4b Suter Thomas 19

+ Vogler Beat 10
- Hürlimann Mathias * 9

4c Suter Joel * 19

+ Imfeld Laurin * 10
- Hürlimann Ueli 9  

4d Reichmuth Roland ** 19

+ Riebli Leon * 10
- von Euw Lukas ** 9  

4e Kiser Markus 19

- Sidler Samuel 9
+ Arnold Robin 10

4f Heinzer Ronny * 19

- Durrer Fabian * 9
+ Suter Colin 10  

4g Durrer Fabian * 19

- Heinzer Ronny * 9
+ Forster Christian 10  

4h Betschart Marcel * 19

- Föhn Franco * 9
+ Wicki Stefan 10

5a Zurfluh Michael ** 18.75

- Bucher Roland * 9
+ Heimann Diego 9.75  

5b Zanini David 18.75

- Brunner Timon 8.75
+ Bütler Roman 10  

5c Van Messel Noe ** 18.75

+ Lüscher Elias * 9.75
- Ulrich Florian ** 9

5d Ulrich Florian ** 18.75

+ Birchler Fabian * 9.75
- Van Messel Noe ** 9  

5e Solenthaler David 18.75

- Aregger Silvan 9
+ Köpfli Mario 9.75  

5f Müller Adrian 18.75

+ Knüsel Jonas 10
- Zurfluh Roman ** 8.75

5g Laimbacher Severin 18.75

- Ettlin Marcel 8.75
+ Hüsler Raoul 10  

5h Hürlimann Ueli 18.75

+ Arnold Robin 9.75
- Suter Joel * 9  

5i Hüppin Lukas 18.75

+ Hüsler Raoul 10
- Elmiger Matthias * 8.75

5j Föhn Franco * 18.75

- Betschart Marcel * 8.75
+ Wolf Silvan 10  

5k Bucher Roland * 18.75

- Zurfluh Michael ** 9
+ von Flüe Silvan 9.75  

5l Brunner Timon 18.75

- Zanini David 8.75
+ Schäppi Andreas 10

5m Schnellmann Alexander 18.75

o Heimann Diego 8.75
+ Stampfli Andrin 10  

6a Ulrich Sandro 18.5

+ Wyttenbach Timon 9.75
- Staub Ivan * 8.75  

6b Rogenmoser Fabian 18.5

- Schwegler Flavio 8.75
+ Ulrich Joel 9.75

6c Laimbacher Cyrill 18.5

- Süssmeier Kay 8.75
+ Wyttenbach Timon 9.75  

6d Durrer Jonas * 18.5

- Reichmuth Marco ** 8.75
+ Heinzer Maurus 9.75  

6e Zimmermann Gian 18.5

+ Rickenbacher Cedric 9.75
o Hegi Marvin 8.75

6f Wolf Silvan 18.5

+ Hotz Dominic 10
o Föhn Franco * 8.5  

6g Wiget Ueli * 18.5

o Bucher Christian ** 8.75
+ Nussbaumer Mirco 9.75  

6h Wicki Stefan 18.5

+ Holenstein Andri 10
o Betschart Marcel * 8.5

6i von Flüe Silvan 18.5

+ Ulrich Joel 10
o Bucher Roland * 8.5  

6j Suter Colin 18.5

+ Betschart Ramon 10
o Heinzer Ronny * 8.5  

6k Suter Beat * 18.5

+ Staub Ivan * 10
o Bucher Christian ** 8.5

6l Schuler Alex * 18.5

o Bucher Thomas ** 8.5
+ Odermatt Michi 10  

6m Riebli Leon * 18.5

o Reichmuth Roland ** 8.5
+ Iten Janis 10  

6n Odermatt Michi 18.5

+ Berger Philip 9.75
o Schuler Alex * 8.75

6o Nussbaumer Mirco 18.5

+ Furrer Damian 10
o Wiget Ueli * 8.5  

6p Heinzer Maurus 18.5

+ Bissig Glen 10
o Durrer Jonas * 8.5  

6q Forster Christian 18.5

+ Schmidiger Lukas 10
o Durrer Fabian * 8.5

6r Epp Elias * 18.5

o Hürlimann Marco * 8.5
+ Andermatt Simon 10  

6s Büeler Ronny 18.5

o Rusterholz Kevin 8.5
+ Betschart Paul 10  

6t Bissig Glen 18.5

o Heinzer Maurus 8.5
+ Knüsel Jonas 10



6u Birchler Fabian * 18.5

o Ulrich Florian ** 8.5
+ Rusterholz Kevin 10  

6v Betschart Roger 18.5

+ Suter David 9.75
o Hürlimann Marco * 8.75  

6w Betschart Ramon 18.5

o Suter Colin 8.5
+ Holenstein Andri 10

6x Andermatt Simon 18.5

+ Schäppi Andreas 9.75
o Epp Elias * 8.75  

7a Wiss Ramon 18.25

+ Bütler Roman 9.75
o Lüscher Elias * 8.5  

7b Suter David 18.25

o Betschart Roger 8.5
+ Hotz Dominic 9.75

7c Rusterholz Kevin 18.25

+ Büeler Ronny 9.75
o Birchler Fabian * 8.5  

7d Rickenbacher Cedric 18.25

o Zimmermann Gian 8.5
+ Berger Philip 9.75  

7e Lüscher Elias * 18.25

o Van Messel Noe ** 8.5
+ Wiss Ramon 9.75

7f Iten Janis 18.25

+ Gasser Rafael 9.75
o Riebli Leon * 8.5  

7g Imfeld Laurin * 18.25

o Suter Joel * 8.5
+ Hegi Marvin 9.75  

7h Heimann Diego 18.25

+ Schnellmann Alexander 9.75
o Zurfluh Michael ** 8.5

7i Hegi Marvin 18.25

+ Zimmermann Gian 9.75
o Imfeld Laurin * 8.5  

7j Gasser Rafael 18.25

o Iten Janis 8.5
+ Stadelmann Tino 9.75  

7k Bucher Thomas ** 18.25

+ Schuler Alex * 9.75
o Müller Luca ** 8.5

8a Zurfluh Roman ** 18

- Hürlimann Mathias * 9
- Müller Adrian 9  

8b Hürlimann Mathias * 18

- Zurfluh Roman ** 9
- Suter Thomas 9  

8c Aregger Silvan 18

- Solenthaler David 9
- Büeler Alexander 9

9a Sidler Samuel 17.75

- Kiser Markus 9
- Ettlin Marcel 8.75  

9b Schwegler Flavio 17.75

- Rogenmoser Fabian 9
- Furrer Damian 8.75  

9c Büeler Alexander 17.75

- Stampfli Andrin 8.75
- Aregger Silvan 9

9d Elmiger Matthias * 17.75

o Müller Luca ** 8.75
- Hüppin Lukas 9  

10a Süssmeier Kay 17.5

- Laimbacher Cyrill 8.75
- Vogler Beat 8.75  

10b Ettlin Marcel 17.5

- Laimbacher Severin 8.75
- Sidler Samuel 8.75

10c Stadelmann Tino 17.5

- Betschart Paul 9
o Gasser Rafael 8.5  

10d Furrer Damian 17.5

o Nussbaumer Mirco 8.75
- Schwegler Flavio 8.75  

10e Betschart Paul 17.5

- Stadelmann Tino 9
o Büeler Ronny 8.5

11a Vogler Beat 17.25

o Suter Thomas 8.5
- Süssmeier Kay 8.75  

11b Staub Ivan * 17.25

o Suter Beat * 8.5
- Ulrich Sandro 8.75  

11c Stampfli Andrin 17.25

- Büeler Alexander 8.75
o Schnellmann Alexander 8.5

11d Widmer Thomas * 17.25

o von Euw Lukas ** 8.5
o Föhn Mauro 8.75  

11e Ulrich Joel 17.25

o von Flüe Silvan 8.5
o Rogenmoser Fabian 8.75  

11f Köpfli Mario 17.25

o Föhn Mauro 8.5
o Solenthaler David 8.75

11g Hotz Dominic 17.25

o Wolf Silvan 8.75
o Suter David 8.5  

11h Bütler Roman 17.25

o Wiss Ramon 8.75
o Zanini David 8.5  

11i Arnold Robin 17.25

o Hürlimann Ueli 8.75
o Kiser Markus 8.5

12a Wyttenbach Timon 17

o Ulrich Sandro 8.5
o Laimbacher Cyrill 8.5  

12b Schäppi Andreas 17

o Andermatt Simon 8.5
o Brunner Timon 8.5  

12c Knüsel Jonas 17

o Müller Adrian 8.5
o Bissig Glen 8.5

12d Hüsler Raoul 17

o Hüppin Lukas 8.5
o Laimbacher Severin 8.5  

12e Holenstein Andri 17

o Wicki Stefan 8.5
o Betschart Ramon 8.5  

12f Berger Philip 17

o Odermatt Michi 8.5
o Rickenbacher Cedric 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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